


Firma: 	Akce:		Elektromobil-Tusarova	
	Datum:		14.12.2019	
	Vypracoval:		[REDACTED]	
Položka	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Celkem
<b>Nabíjecí stanice elektromobilu Tusarova 42</b>				
Kabel 1-CHKE-R(J) 4x16 bezhalogenový B2 cas 1d0	50	m	466,00 Kč	23 300,00 Kč
Trubka pevná 320N HF 1523/3m bezhalogenová šedá	15	m	112,00 Kč	1 680,00 Kč
HL. jistič 3p B 80A 10kA vč. Drátů u měření	1	kompl	5 525,00 Kč	5 525,00 Kč
Instalační materiál	1	kompl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Uzamykatelný box na dobíjecí zásuvkový komplet	2	kompl	6 687,00 Kč	13 374,00 Kč
Požární ucpávka	1	m	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
Stavební práce	5	kompl	213,00 Kč	1 065,00 Kč
Doprava	130	km	15,00 Kč	1 950,00 Kč
Příprava, drátování, instalace, zapojení odběrného místa	1	kompl	8 250,00 Kč	8 250,00 Kč
Zkoušky, revize el. Přípojky a el. Inst. Rozv.	1	kompl	3 125,00 Kč	3 125,00 Kč
Plná moc, přihláška na PRE	1	kompl	6 875,00 Kč	6 875,00 Kč
<b>Celkem za tuto část stavebních prací</b>				<b>77 544,00 Kč</b>
CELKEM (ceny bez DPH)				77 544,00 Kč

**POZNÁMKY:**

ceny jsou uvedeny bez DPH